
                                                                                               
                                                     

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. ABS
N.___________                                                                                     del_________________

                              
Oggetto: Presa d’atto della sostituzione dei Codici Prodotti di cui alla  Determina n.  990 del  07.09.2021.

Operatore Economico Ardea SRL.

PDTD/2022/1377

Pubblicata  all’Albo  Pretorio  dell’Azienda  a  partire  da  __________________________  per  15  giorni

consecutivi e posta a disposizione per la consultazione

                                                 S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera

Brotzu

SI □     NO □

Il Direttore della S.C. ABS

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della SC Acquisti Beni e Servizi; 

Dato atto che con Delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente

gli atti di competenza del Direttore del Servizio Acquisti rispetto a quelli di cui alla

Deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che con Atto n. 990 del 07.09.2021 – liberamente consultabile e scaricabile dall'Albo

Pretorio  del  sito  dell'ARNAS  ''G.  Brotzu''  –  è  stata  aggiudicata  in  favore

dell’Operatore Economico Ardea S.r.l., la fornitura in Service di un sistema completo

di attrezzature e reagenti per la diagnostica molecolare, da destinare al Laboratorio

Specialistico della S.C. di Ematologia e Centro Trapianti Midollo Osseo del P.O. “A.

Businco”;

Vista la  nota  prot.  n.  6071  del  28.07.2022,  agli  Atti  del  servizio,  con  cui  l’Operatore

Economico Ardea S.r.l. in riferimento alla Delibera in oggetto, propone la sostituzione

dei Codici Prodotti così come meglio specificato nella tabella riportata in allegato al

presente atto (All. B – fg 1);

Tenuto conto che nella sopracitata nota la Ditta fornitrice ha precisato che la sostituzione dei codici

prodotti analoghi a quelli offerti nelle predette procedure di gara - senza ulteriori oneri

accessori a carico - è legata alla dismissione di alcuni prodotti da parte del produttore

(All. ''A'' fg. 1-2);

Dato atto che il Direttore della S.C.  Farmacia e il Direttore della SC Ematologia e CTMO del

Businco hanno espresso parere favorevole in merito a tale sostituzione;

Ritenuto pertanto necessario di dover accettare la sostituzione dei Codici Prodotti di cui alla

Delibera n. 990 del 07.09.2021 proposto dalla Ditta Ardea S.r.l senza alcun aggravio

di spesa per l’Azienda a parità di condizioni economiche e senza oneri aggiuntivi;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

raffaele.cancedda
Font monospazio
1341

raffaele.cancedda
Font monospazio
11.08.2022

raffaele.cancedda
Font monospazio
11.08.2022



                                                                                               
                                                     

Segue determinazione n.________ del _____________

D  E  T  E  R  M  I  N  A

Per i motivi esplicitati in premessa:

 di accettare la sostituzione dei Codici Prodotti proposto dalla Ditta Ardea S.r.l di cui alla Delibe-

ra n. 990 del 07.09.2021 senza alcun aggravio di spesa per l’Azienda a parità di condizioni eco-

nomiche e senza oneri aggiuntivi.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

            Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture Dott. Davide Massacci

Ass.vo Valeria Moro

raffaele.cancedda
Font monospazio
1341

raffaele.cancedda
Font monospazio
11.08.2022



alessandra.chiappe
Casella di testo
NP/2022/6071DEL 28/07/2022









                 TABELLA RIEPILOGATIVA                         

All. B - fg 1


	 Segue determinazione n.________ del _____________
	 D E T E R M I N A

		2022-08-05T16:36:30+0200
	MORO VALERIA


		2022-08-08T11:58:03+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2022-08-11T12:46:09+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-08-11T14:27:06+0200
	CANCEDDA RAFFAELE




